
FC Křivsoudov - TJ Sokol Postupice  

sobota 26.5.2018 v 11:00 hodin 

okresní přebor starší žáci 7+1 oddělení „A“ 

3:7 (1:2)  

          Začátek utkání našim mladíkům vyšel perfektně, neboť hned v 1. minutě po rohovém kopu se 

ujali vedení. Domácí postupně hru vyrovnali a poločas skončil 1:2. Druhý poločas naši hráči začali 

stejně a už 37. minutě navýšili vedení na 1:3. Celý druhý poločas byli lepším mužstvem a postupně 

navyšovali skóre. Až těsně před koncem druhého poločasu se povedlo domácím. Hned po rozehrávce 

již v 70. minutě vstřelili ještě hosté poslední gól utkání a stanovili tak konečný výsledek na 3:7.        

Branky domácí: Svobodová Marie 1, Machyán Martin 1, Ouřada Tomáš 1 

Branky hosté: Nádvorník Lukáš 3, Bukovaz Martin 1, Václavík Matěj 1, Košumberský Lukáš 1, 
Bláhová Veronika 1 

Utkání řídil laik –  Vondrák David 

Sestava domácí: Moravec Jakub - Brzoň Jan, Lebeda Pavel, Vopálka Aleš - Machyán Martin, 

Svobodová Marie, Ouřada Tomáš - Bohuňovský Jan (K) - na střídání Vítová 

Kateřina, Ptáček Ondřej, Balvín Václav, Malina Libor, Pospíšil Matyáš, Dufek 

Matouš, Radosta Filip - vedoucí mužstva Ouřada Miroslav – trenér Mareš Karel 

Sestava hosté: Hebíková Denisa (K) - Šetek David, Strnad Petr, Červenka Adam - Václavík Matěj (K), 

Nádvorník Lukáš, Bukovaz Martin – Hrbek Jakub, Jakeš Patrik - na střídání 

Košumberský Lukáš, Kakos Jiří, Bláhová Veronika, Hrstka Vojtěch – vedoucí mužstva 

Šetek Stanislav -  trenér Červenka Michal 

Počet diváků: 15 

 


